

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (" ")
Şarj No: (Damga ile):
Ruhsat tarih ve No'su : 30.06.2014/9724

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BİBER (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporariorum</i>)	15 ml/da	7 gün
BİBER (Tarla)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	15 ml/da	7 gün
	Bozkurt (<i>Agrotis spp., Lepidoptera Noctuidae</i>)	20ml/da	
PATLICAN (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporariorum</i>)	15 ml/da	7 gün
PATLICAN (Tarla)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	15 ml/da	7 gün
	Bozkurt (<i>Agrotis spp., Lepidoptera Noctuidae</i>)	20ml/da	
DOMATES (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporariorum</i>)	15 ml/da	7 gün
DOMATES (Tarla)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	15 ml/da	7 gün
	Bozkurt (<i>Agrotis spp., Lepidoptera Noctuidae</i>)	20ml/da	



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.
SİPERKOR® 500 EC
EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU 3A İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
500 g/L Cypermethrin

Önce etiketi okuyunuz.
Evde kullanmayınız.
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 3 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel belirtiler, başlangıçta mide bulantısı, kusma, karın ağrısı ve ishaldir. İlaç ile temas deri ve göz tahrişine sebep olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitilmiş personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Tıbbi yardım alın. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Yutma Hemen tıbbi yardım alın. Ağız suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun.

Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Kazazedeyi gözlem altında tutun.

Cilt teması Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Kirliliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Tıbbi yardım alın.

Göz teması Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

UZEM ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL: 114

Dr. Yılmaz BAYRAM

Genel Müdür Yardımcısı V.

Net Miktarı (kg veya lt)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Cypermethrin, Ksilen



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H300+H310 Yutulması halinde veya ciltle teması halinde öldürücüdür.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P403+P235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayın.
Soğuk tutun.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ünet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mh. Çiftlik Çiftliği Cad.
No: 4135/100/100 KOCASELİ
Tepebaşı Vb. 564 000 7582
Tic. Sic. No: 261144

08 Subat 2019

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

HIYAR (Sera)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>) Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporariorum</i>)	15 ml/da	7 gün
HIYAR (Tarla)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	15 ml/da	7 gün
	Bozkurt (<i>Agrotis spp.</i> , <i>Lepidoptera</i> <i>Noctuidae</i>)	20ml/da	
ARMUT	Armut Psillidi (<i>Cacopsylla pyri</i>)	10 ml/100 l su (Taç yapraklar döküldükten sonra 2. ve 3. Nimf dönemi)	7 gün
KİRAZ	Kiraz Sineği (<i>Rhagoletis cerasi</i>)	15 ml/100 l su	7 gün
SÜS BİTKİLERİ	Nergis Soğan Sinekleri (<i>Eumerus narcissi</i> , <i>Merodon</i> <i>eques</i>)	40 ml/100 l su	7 gün
BAKLA	Bakla Tohum Böceği (<i>Bruchus rufimanus</i>)	20 ml/da	7 gün
BEZELYE	Bezelye Tohum Böceği (<i>Bruchus pisorum</i>)	20 ml/da	7 gün
MERCİMEK	Mercimek Tohum Böceği (<i>Bruchus lentis</i>)	20 ml/da	7 gün
ŞEKER PANCARI	Pancar Piresi (<i>Chaetocnema spp.</i>)	12,5 ml/da	7 gün
	Yaprak Kurtları (<i>Spodoptera exiquana</i> , <i>Arctia</i> <i>spp.</i> , <i>Plusia gamma</i>)	15 ml/da	
PAMUK	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	150 ml/da (Larva)	14 gün
HUBUBAT	Süne (<i>Eurygaster spp.</i>)	10 ml/da 1-3. Dönem nimf 15 ml/da 4-5. Dönem (Nimf-Yeni nesil Ergin)	7 gün

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakten karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanınca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanınız.

08 Şubat 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MAKUL EKİTİM KURUMU



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

SİPERKOR® 500 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	3A	İNSEKTİSİT(BÖCEK İLACI)
500 g/L Cypermethrin		

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, su kaynaklarına, göllere, akarsulara bulaştırmayınız.
- Faydalı böceklere zararlıdır.
- Bekleme süresine uyunuz.
- Ürünü kendi ambalajında, kapalı olarak, yem ve gıda maddelerinden uzakta, kilitli, iyi havalandırılan, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.
- Tavsiyelere uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.
- Ürünü kendi ambalajında ağzı kapalı olarak saklayınız.
- Boş ambalajları başka bir gaye için kullanmayınız ve usulüne uygun imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

Ünet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü
KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mh. No: 100 Ofis Cad.
No: 43 Kat: 5/5 KOCAYATLI
Yapı No: 564 000 7582
Tic. Sic. No: 271112/01

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygunanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Biber, Patlıcan, Hıyar ve Domateste Beyazsinek için: Yaprak başına 5 adet larva olduğunda uygulama yapılır.

Yeşilkurt için: Sayım sonucunda m²'de ortalama 5 larva saptandığında mücadeleye geçilir. Uygulamadan 10 gün sonra tarlalar tekrar kontrol edilir. Uygulamayı gerektirecek yoğunluk varsa uygulama tekrarlanır.

Armut psilidi için: sürgünlerin %15'den fazlasında bulaşma görüldüğünde uygulama yapılır.

Kiraz Sineğine karşı, görsel sarı yapışkan tuzaklarda ilk ergin yakalandıktan sonra 7-10 gün içinde uygulamanın yapılması gerekir

Nergis Soğan sinekleri için: Bitki boyu yaklaşık 10 cm olduğunda bulaşma %5 ise uygulanmalıdır.

Baklagil (Bakla, Bezelye, Mercimek) Tohum Böcekleri için: Çiçeklenme başlangıcında uygulamaya başlanır, gerekirse 10 gün ara ile ikinci uygulama yapılabilir.

Şekerpancarı yaprakkurtlarına karşı uygulamalar, larvalar yumurtadan yeni çıktığında ve henüz dağılmadan yapılmalıdır. Yeni çıkan larvalar daha çok bitkinin üst kısımlarında olduğundan bu dönemde yapılan uygulama daha etkili olur. Bu nedenle uygulama zamanı geciktirilmemelidir. Tarla kontrolleri haftada bir yapılmalıdır. Çiçeklenme başlangıcından olgunlaşma dönemine kadar olan kritik peryotta zararı önem kazanır ve bu dönemde ürünlü mücadelesi yapılabilir.

Pamukta yeşilkurta karşı rastgale seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m²'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğunda uygulamaya karar verilir.

Süne için: m²'de 10 nimf ve üzerinde yoğunluk tesbit edildiğinde uygulamaya başlanmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

SİPERKOR 500 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SİPERKOR 500 EC** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 3A harici**) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Birçok bitki koruma ürünü ile karışabilir. Yalnız kuvvetli alkali ve kükürtlü preparatlarla karıştırılmaz. Karışım yapılacaksa ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.

08 Şubat 2018



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

SİPERKOR® 500 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	3A	İNSEKTİSİT(BÖCEK İLACI)
500 g/L Cypermethrin		

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ:

KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43

41900-DERİNCE/ KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)239 22 78

®= KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. 'nin tescilli markasıdır.

Ünet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No:43 41900-DERİNCE/ KOCAELİ
Tepeleri: 0262 239 22 70
Tic. Sic. No: Derince 419

